MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 17/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAC ̧ÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: HISTÓRIA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília, nomeado
pela Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR das inscrições homologadas e análise curricular do presente Edital

Candidatos classificados para a prova de desempenho didático

(conforme item 5.4.1 do edital)

NOME DO CANDIDATO NOTA ANÁLISE CURRICULAR
Cristiano Addario de Abreu 40

Francisco das Chagas de Oliveira 40

Kelly Eleutério Machado Oliveira 40

Kleber Chagas Cerqueira 40

Viviane Correia Machado 35

Diego Martins dos Santos Oliveira 30

Scarlett Dantas de Sá Almeida 30

Selmar Luiz Souza Manso 30

Amanda Monteiro Bortoluzzi Pires 25

Carina de Aquino Calheiros 25

Gabrielle Gomes Oliveira 25

Gilvana Amaral de Oliveira 25

Isabella Maria de Oliveira Almeida 25

Candidatos com inscrição homologada - não classificados

NOME DO CANDIDATO NOTA ANÁLISE CURRICULAR
Silmara Oliveira Silva 20

Aline Tona Romero Forrest 15

Cíntia Chaves Rodrigues 15

Fernando Lucas Pereira de Almeida 15

Janaína Isadora de Andrade Gomes 15

Monique Conceição Silva 15

Selmar Luiz Souza Manso 13

Gleice Kelly Rodrigues da Costa 13

Gabriela Lima Caixeta de Deus 10

Hioga Fernanda Duarte Rocha
Santos

8

João Pablo Borges Reduzino 8

Aquiles Magno Reis Carvalho Pereira 5

Mariana Gonçalves Penna 5

Candidatos com inscrição não homologada

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

Mário Firmino Barreto da
Costa

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Railson Borges Lima Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Isabelle Belfort Bazilio
Torres

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Francelso de oliveira
Gomes

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Ivani Pires Julio Lima Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Leonardo Araujo da Costa Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Hiago Fernando
Nascimento dos Santos

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Daniel Alves Rodrigues
Luciano

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Gustavo Eberle de
Carvalho

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Talles Raiony da
Conceição Viana

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Maurício Nunes Santos Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Eliane Cristina Brito De
Oliveira

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Ada Dias Pinto Vitenti Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

DOCUMENTAÇÃO

Emerson Ferreira Bezerra Não homologada INCOMPLETA - NÃO
ATENDIMENTO AO ITEM

4.4

Irlaine Cutrim Helal
Cavalcante

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Francisco Camilo Pereira Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Eduardo Marques Batista Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Vicentina Luciana da Silva Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Alan Gustavo Lucas
Monteiro

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

João Vitor Procópio
França dos Santos

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Pedro Damasceno Alves
da Rocha

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Paula Franco Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Karine Gomes de
Carvalho

Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Nathanael Martins Pereira Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

Liliam Rose Santos Não homologada

DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA - NÃO

ATENDIMENTO AO ITEM
4.4

GIANO LUÍS COPETTI

DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 16/09/2024 10:24:57.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 16/09/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

563341
6af94c462c

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

None